상품 소개 24
시리즈 체계표 4~19
     사용상의 주의사항 354
●레귤레이터(RN※000) 288
브래킷(B) 346
압력계 363
■조질·조압 기기/F.R.L 유닛
금유 시리즈

주3:  ‘T’, ‘T8’의 경우 게이지 플러그가 조립됩니다. 게이지 포트는
Rc1/4입니다.
주4:  디지털 압력 센서 PPX는 별도 구매입니다. 다음 형번이 권장품
입니다.
PPX-R10N-6M-P12
PPX-R10NH-6M-P12
주5:  L형 브래킷의 취부는 ‘     주의, 취부·설치·조정 시(357page)’의
 2.레귤레이터 를 참조해 주십시오.
주6:  황동을 사용하고 있는 옵션과 어태치먼트입니다. 그 외에는 황동
을 사용하고 있는 않는 옵션과 어태치먼트입니다.
Oil Prohibited Regulator Series
형번 표시 방법
C 옵션
접속 구경B
RN3000 LT BW8
D 어태치먼트
(첨부)
A 기종 형번
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
A  기종 형번
R
N
3
0
0
0
R
N
4
0
0
0
R
N
8
0
0
0
기호 내용
B  접속 구경
8 Rc1/4 ● ●
10 Rc3/8 ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
C  옵션(주1)
압력
범위
기호 없음 0.05~0.7MPa ● ● ●
L 0.05~0.3MPa(주2) ● ● ●
릴리프
기호 없음 릴리프 기구 부착 ● ● ●
N 논릴리프 타입 ● ● ●
압력계
T(주3) 압력계 없음(게이지 포트는 Seal 상태에서 조립) ● ● ●
T8(주3) 원형 압력계 첨부용 옵션(압력계 부착 포트는 통기 상태로 조립) ● ● ●
T6(주4) PPX 설치용 옵션(압력계 부착 포트는 통기 상태에서 설치 포트 사이즈  Rc1/8) ● ● ●
흐름
방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역방향 흐름(우→좌) ● ● ●
어태치먼트(첨부) 346page, 363page
기호 없음 첨부 없음 ● ● ●
BW C형 브래킷 ● ● ●
B3W(주5) L형 브래킷 ● ●
GX59 압력계: G59D-8-P10-P70(주6) ● ● ●
GY59 압력계: G59D-8-P10-P94 ● ● ●
D
※ 옵션 설명에 대해서는 30page를